

Znak sprawy: DZP/ZO/Etk/5/2021

Etk, dnia 2021-06-28

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI ZAPROSZENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej poniżej 130 000 złotych netto, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.), prowadzonego pod nazwą: "DOSTAWA PALIW PŁYNNYCH NA POTRZEBY 1 WSZKZP SPZOZ W LUBLINIE ORAZ FILII W ELKU."

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Lublinie, Al. Raclawickie 23, 20-049 Lublin, w związku z pytaniami dotyczącymi treści Zaprośzenia – przekazuję treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby płatności dokonywane byłyby w ciągu 21 dni od daty wystawienia faktury VAT ?

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, aby płatności dokonywane byłyby w ciągu 21 dni od daty wystawienia faktury VAT. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga faktur elektronicznych.

Pytanie nr 2

W odniesieniu do zapisów formularza ofertowego pkt 6 informujemy, że nie wszystkie stacje Wykonawcy w kraju działają w systemie całodobowym. Czy zatem oświadczenie z pkt 6 formularza ofertowego dotyczy stacji wskazanych w pkt 5 formularza ofertowego ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, iż oświadczenie z pkt 6 formularza „Oferta wykonawcy” dotyczy stacji wskazanych w pkt 5 formularza ofertowego.

Pytanie nr 3

Informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Przy powyższym informujemy, że nie wszystkie stacje Wykonawcy w kraju działają w systemie całodobowym (dotyczy także pkt 6 formularza ofertowego), czy zatem Zamawiający akceptuje taką sytuację?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia postanowienia § 3 ust. 2 projektu umowy poprzez dodanie litery e) o następującym brzmieniu: „e) w zakresie zmiany stacji paliw wskazanej w ofercie Wykonawcy na czas modernizacji tej stacji lub wyłączenia ze sprzedaży tej stacji poprzez zagwarantowanie przez Wykonawcę wykonania przedmiotu zamówienia na innej najbliższej całodobowej stacji paliw, spełniającej warunki umowy.”

Pytanie nr 4

Wskazane oświadczenie w punkcie 11 (drugim punkcie 11, gdyż jest podwójna numeracja punktu 11) dotyczy wartości brutto oferty, nie ceny jednostkowej służącej do wyliczenia oferty, która to cen jednostkowa jest stała na czas związania ofertą?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonał poprawy omyłki pisarskiej w formularzu „ Oferta Wykonawcy” stanowiącym Załącznik nr 1 do Zaprośzenia poprzez wprowadzenie właściwej kolejności w numeracji. W związku z tym „ drugi punkt 11” staje się punktem 11a. Jednocześnie Zamawiający potwierdza, iż wskazane Oświadczenie dotyczy wartości brutto oferty.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- w par.1 ust. 8 – odstąpić od dokumentu WZ, w przypadku posiadania kart paliwowych danego Wykonawcy, które będą mogły być aktywowane po podpisaniu umowy, o ile dany Wykonawca zostanie wyłoniony do realizacji zamówienia. Nie będzie konieczności oczekiwania na otrzymanie kart paliwowych. W przypadku kart paliwowych nie obowiązują dokumenty WZ;

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis § 1 ust. 8 projektu umowy dotyczy sytuacji obejmującej czas do momentu otrzymania karty paliwowej. Zamawiający dopuszcza, aby nie tylko dokument wewnętrzny - WZ , ale również paragon stanowił potwierdzenie tankowania.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- w par 2 ust 2 zdanie drugie zmienić cenę jednostkową netto na cenę jednostkowa brutto, gdyż na stacji paliw zakup dokonywany jest po cenach detalicznych, czyli cenach jednostkowych brutto?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu zmiana projektu umowy.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- w par 2 projektu umowy zmienić brzmienie ust. 5 na następujący zapis:" Za datę zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy"? Proponowany zapis usprawni proces regulowania należności i zapobiegnie przekroczeniu terminu płatności i naliczaniu odsetek za zwłokę

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- odstąpić od zapisu par 4 ust. 3, gdyż Wykonawca zobligowany jest do zachowania konkurencyjności cen;

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym dotychczasowy ust. 4 staje się ust 3, zaś dotychczasowy ust.5 staje się ust. 4.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- w par 4 projektu umowy dodać zapis adekwatny do wskazanego zapisu w zdaniu pierwszym par 4 ust. 4, przy czym działający na korzyść Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby jako załącznik do Umowy dodać ogólne warunki używania i sprzedaży kart paliwowych obowiązujące u Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę z zastrzeżeniem, że pierwszeństwo stosowania mają zapisy umowy, a dopiero później ogólne warunki używania i sprzedaży kart paliwowych.

W związku z tym, Zamawiający wprowadza zmiany w § 10. Dotychczasowy ust. 5 otrzymuje numerację, jako ust. 7. Do ustępu 7 dodaje się punkt c) Załącznik nr 3 - Ogólne warunki sprzedaży i używania kart obowiązujących u Wykonawcy § 10 ust. 5 otrzymuje brzmienie: W sprawach dotyczących wznowienia i sprzedaży kart paliwowych, nieuregulowanych w umowie stosuje się postanowienia Regulaminu Ogólne warunki sprzedaży i używania kart obowiązujących u Wykonawcy, który stanowi Załącznik nr 3 do umowy.

Pytanie nr 11

W zakresie ochrony danych osobowych w umowie powinny znaleźć się poniższe zapisy wraz z klauzulą informacyjną Wykonawcy, czy wyrażacie Państwo zgodę?

Wykonawca rekomenduje aby dodać w umowie, że:

„Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych, w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy - bez względu na podstawę prawną tej współpracy, członków organów Zamawiającego prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności”.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, aby klauzula informacyjna dedykowana dla danych kontaktowych pracowników Zamawiającego wskazanych do realizacji umowy, stanowiła załącznik do niniejszej umowy. W związku z tym, Zamawiający wprowadza zmiany w § 10, poprzez wprowadzenie ust. 6 o brzmieniu ” Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy, jako Administratora danych, w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy - bez względu na podstawę prawną tej współpracy, których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr 4 do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.” oraz do ustępu 7 dodaje literę d) w następującym brzmieniu:

” d) Załącznik nr 4 - Klauzula informacyjna pracowników Zamawiającego”.

Pytanie nr 12

Wykonawca w załączeniu pisma przekazuje klauzulę informacyjną – dedykowaną dla danych kontaktowych pracowników Zamawiającego wskazanych do realizacji umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby stanowiła załącznik do niniejszej umowy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, aby klauzula informacyjna dedykowana dla danych kontaktowych pracowników Zamawiającego wskazanych do realizacji umowy, stanowiła załącznik do niniejszej umowy. Stosowne zmiany w tym zakresie zawiera odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 10.

Zamawiający informuje, że dokonane zmiany stają się integralną częścią Zaprośzenia. Zamawiający podtrzymuje pozostałe zapisy zawarte w projekcie umowy i Zaprośzeniu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Zapraszamy do składania ofert do dnia 01-07-2021r. do godz. 09:00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01-07-2021r. o godz. 9:10 w siedzibie Zamawiającego: 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Lublinie Filia w Ełku 19-300 Ełk, ul. Kościuszki 30, budynek Komendy I piętro - pokój nr 105.

W załączeniu:

- 1) Zmiana zał. nr 1 do Zaprośzenia – Projekt umowy
- 2) Zmiana zał. nr 2 do zaproszenia – Formularz „Oferta Wykonawcy”
- 3) Załącznik nr 4 do projektu umowy – Klauzula informacyjna pracowników Zamawiającego

ZATWIERDZAM

KOMENDANT FILII
1 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Lublinie

pl. mgr Robert TRELA

Katarzyna Sienkiewicz
Zespół zamówień publicznych

Tel: 87/ 621-99-36

1WSzKzP-DZP.2612.ZO.5.2021.K.S.

SZEF ZESPÓŁU
ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
1 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką
SPZOZ w Lublinie Filia w Ełku
mgr Magdalena Dąbrowska